



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 сентября 2020 г. № 665
Калининград

О внесении изменений в результаты определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов на территории Калининградской области по состоянию на 01 января 2019 года

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в результаты определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов на территории Калининградской области по состоянию на 01 января 2019 года, утвержденные постановлением Правительства Калининградской области от 22 ноября 2019 года № 788 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 24 марта 2020 года № 151, от 30 апреля 2020 года № 243 и от 09 июля 2020 года № 469).

2. Постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Губернатор
Калининградской области

А.А. Алиханов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Калининградской области
от 10 сентября 2020 г. № 665

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в результаты определения
кадастровой стоимости земельных участков в составе земель
населенных пунктов на территории Калининградской области
по состоянию на 01 января 2019 года

В таблице 1:

- 1) в строке 72344 цифры «12246600,00» заменить цифрами «6252000,00»;
- 2) в строке 93631 цифры «5914746,00» заменить цифрами «4983234,00»;
- 3) в строке 97776 цифры «1089540,00» заменить цифрами «465954,00»;
- 4) в строке 97778 цифры «1087176,00» заменить цифрами «463590,00»;
- 5) в строке 97787 цифры «1087602,00» заменить цифрами «464016,00»;
- 6) в строке 97788 цифры «1086414,00» заменить цифрами «462828,00»;
- 7) в строке 97789 цифры «1085238,00» заменить цифрами «461652,00»;
- 8) в строке 97790 цифры «1084062,00» заменить цифрами «460476,00»;
- 9) в строке 97791 цифры «1082898,00» заменить цифрами «459306,00»;
- 10) в строке 97792 цифры «1081734,00» заменить цифрами «458148,00»;
- 11) в строке 97797 цифры «1087872,00» заменить цифрами «464286,00»;
- 12) в строке 97798 цифры «1086684,00» заменить цифрами «463098,00»;
- 13) в строке 97799 цифры «1085502,00» заменить цифрами «461916,00»;
- 14) в строке 189211 цифры «957527,01» заменить цифрами «819186,93»;
- 15) в строке 269289 цифры «91788,30» заменить цифрами «50508,00».